unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNPJ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777 - Centro - Cx. P. 91-http://www.unioeste.br
Fone: (45) 3284-7878 - Fax: (45) 3284-7879 - CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon - PR.

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Campus de Marechal Cândido Rondon
Programa de Pós-Graduação em Agronomia

EDITAL N'37/2020 - PPGA

RESULTADO DA SELEÇAO PARA
CREDENCIAMENTO DE PROFES SOR DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM
AGRONOMIA DA UNIOESTE

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia — Mestrado e
Doutorado, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Resolução n'78/2016 —CEPE, que aprovou as normas gerais para os
Programas de Pós-Graduação da Unioeste;

Considerando a Resolução n'61/2017 —CEPE, que aprovou o regulamento de
credenciamento, permanência e descredenciamento de docentes do PPGA;

Considerando a Resolução n'18/2019 —CEPE, que aprovou o Regulamento do
Programa de Pós-Graduação em Agronomia da Unioeste, Campus de Marechal Cândido Rondon.

Considerando o Edital n'34/2020 —PPGA, de 20 de outubro de 2020, referente a
abertura de inscrição para credenciamento de professor no PPGA;

Considerando o Edital n'35/2020 —PPGA, de 28 de outubro de 2020, referente a
retificação do edital de abertura;

Considerando o Edital n'36/2020 —PPGA, de 11 de novembro de 2020, referente a
homologação de inscrição para credenciamento de professor no PPGA;

TORNA PÚBLICO:

0 resultado da seleção para credenciamento de professor do Programa de Pós-
Graduação em Agronomia, Área de Concentração em Produção Vegetal, da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná, Campus de Marechal Cândido Rondon, na categoria colaborador.

1. DO RESULTADO

Candidata classificada com direito â vaga

Eliane Cristina Gruszka Vendruscolo

RG
39547317

Pontuação

199,50

unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNPJ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777-Centro - Cx. P. 91-http://www.unioeste.br
Fone: (45) 32847878 - Fax: (45) 3284-7879 - CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon - PR.

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

2. DISPOSIQOES GERAIS

Informações poderão ser obtidas pelo telefone (45)3284-7911, e-mail
aunioeste mail.com ou pelo endereço eletrônico

htt s://wwwS.unioeste.br/ ortalunioeste/ os/a ronomia.

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 11 de novembro de 2020.

/ /
s

NEUMÁRGI VILANOVA DA COSTA
Qoordenador do PPGA

Portaria 1402/2019 —GRE